РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
Рудовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666419,  с. Рудовка, ул. Школьная 3/2,  тел/факс: 8 (39551) 22-4-67
rud.sel.poselenie@mail.ru

« 04 » марта  2015г.  № 12

Об отмене постановления от 30.01.2015г. № 03
«Об утверждении общих правил нормирования в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным  законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положения ст.19 указанного федерального закона вступает в силу с 01.01.2016г. и заключения прокурора Жигаловского района от 04.03.2015г. № 12 постановляю:

1. Постановление от 30.01.2015г. № 03 «Об утверждении общих правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» отменить.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте Рудовского муниципального образования в сети интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

Глава Рудовскогог МО                                                                     Л.В.Рудых